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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина 

Берово“ бр.13/02 и 18/07), Градоначалникот на Општина Берово донесува 

 

 

 

З А К Л У Ч О К 

за објавување на Решение за избор на претседател и членови  

на Верификационата комисија на Советот на Општина Берово  

 

 

 Се објавува Решението за избор на претседател и членови на Верификационата комисија 

на Советот на Општина Берово, бр.07-747/1, што Советот на Општина Берово го донесе на 

седницата што се одржа на 12.04.2013 година. 

 

 

Бр.08-783/1                                                                                                    ОПШТИНА  БЕРОВО 

18.04.2013 год.                                                                                                      Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                                           Драги Наџински с.р. 

 

 

 

Врз основа на член 32 став 2 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02), член 51 став 1 алинеа 9 од Статутот на Општина Берово („Сл.гласник на Општина 

Берово“ бр.13/02 и 18/07) и член 4 од Деловникот за работа на Советот на Општина Берово 

(„Сл.гласник на Општина Берово“ бр.18/07), Советот на Општина Берово на седницата одржана 

на 12.04.2013 година, донесе 

 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

за избор на претседател и членови на 

Верификационата комисија на Советот на Општина Берово 

 

 

 

1. Во верификационата комисија на Советот на Општина Берово се избираат: 

 

- Виолета Марковска-Димовска - претседател 

- Антонио Двојаковски                - член 

- Јован Матеничарски                  - член 

 

2. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Берово“. 

 

 

 

Бр.07-747/1                                                                                              Совет на Општина Берово 

12.04.2013 година                                                                                                  Претседавач 

Б е р о в о                                                                                                        Славчо Аждерски с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина 

Берово“ бр.13/02 и 18/07), Градоначалникот на Општина Берово донесува 

 

З А К Л У Ч О К 

за објавување на Oдлука за верификација на мандатот на членовите 

 на  Советот на Општина Берово  

 

 Се објавува Одлука за верификација на мандатот на членовите на Советот на Општина 

Берово, бр.07-748/1, што Советот на Општина Берово ја донесе на седницата што се одржа на 

12.04.2013 година. 

 

Бр.08-783/2                                                                                                      ОПШТИНА  БЕРОВО 

18.04.2013 год.                                                                                                          Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                                             Драги Наџински с.р. 

 

 

Врз основа на член 3 од Деловникот на Советот на Општина Берово („Службен гласник на 

Општина Берово“ бр.18/07), Советот на Општина Берово на седницата одржана на 12.04.2013 

година, донесе 

 

О Д Л У К А 

за верификација на мандатот на членовите на 

Советот на Општина Берово 

 

Член 1 

  Се верификува мандатот на членовите на Советот на Општина Берово и тоа: 

 

1. Предраг Монев 

2. Антонио Двојаковски 

3. Влатко Вакански 

4. Дамјан Црвенковски 

5. Виолета Марковска-Димовска 

6. Јасминка Димовска 

7. Митко Кржовски 

8. Гоце Ружински 

9. Благица Русковска 

10. Златко Скендерски 

11. Дејан Пачемски 

12. Биљана Марковска 

13. Јован Матеничарски 

14. Сунчица Цонкинска 

15. Звонко Миовски 

Член 2 

 Мандатот на членовите на Советот на Општина Берово се смета од 12.04.2013 година. 

 

Член 3 

 Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Берово“. 

 

Бр.07-708/1                                                                                           Совет на Општина Берово 

12.04.2013 година                                                                                             Претседавач 

Б е р о в о                                                                                                     Славчо Аждерски с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“бр.5/02), член 31 од Законот за финансирање на единиците на локалната самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“ бр.61/04, 96/04, 67/07 и 156/09),) и член 61 став 1 алинеа 4 од Статутот на 

Општина Берово („Сл.гласник на Општина Берово“ бр.13/02 и 18/07), а во врска со Барањето 

поднесено од Асо Сулимановски од Берово на 06.03.2013 г., Градоначалникот на Општина 

Берово донесува  

 

Р Е Ш Е Н И Е 

за доделување на средства од 

Буџетот на Општина Берово за 2013 година 

 

 

1. На Асо Сулимановски од Берово, со ЕМБГ 1810955491500 поради незавидна 

финансиска положба и неопходна потреба од очни помагала се доделува средства во 

износ од 3.000,00 денари. 

 

2. Средставата за таа намена ќе бидат исплатени од Буџетот на Општина Берово за 2013 

година програма Д0 Градоначалник подставка 413 110 тековни резерви (разновидни 

расходи). 

 

3. Се задолжува Одделението за финансиски прашања на Општина Берово да го спроведе 

ова Решение на жиро сметка 360000020497307 на Поштенска Банка А.Д Скопје. 

 

4. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Берово“. 

 

Бр.05-487/2                                                                                                          ОПШТИНА БЕРОВО 

13.03.2013 година                                                                                                      Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                                              Драги Наџински с.р. 

           

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“бр.5/02), член 31 од Законот за финансирање на единиците на локалната самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“ бр.61/04, 96/04, 67/07 и 156/09),) и член 61 став 1 алинеа 4 од Статутот на 

Општина Берово („Сл.гласник на Општина Берово“ бр.13/02 и 18/07), а во врска со Барањето 

поднесено од Ивана Брндевска од Берово на 13.03.2013 г., Градоначалникот на Општина Берово 

донесува  

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

за доделување на средства од 

Буџетот на Општина Берово за 2013 година 

 

1. На Ивана Брндевска од Берово, со ЕМБГ 2404994465016 поради незавидна финансиска 

положба во семејството се доделува средства во износ од 3.000,00 денари. 

 

2. Средставата за таа намена ќе бидат исплатени од Буџетот на Општина Берово за 2013 

година програма Д0 Градоначалник подставка 413 110 тековни резерви (разновидни 

расходи). 

 

3. Се задолжува Одделението за финансиски прашања на Општина Берово да го спроведе 

ова Решение на жиро сметка 240217372555198 на УНИ Банка А.Д Скопје. 
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4. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Берово“. 

 

Бр.05-537/2                                                                                                      ОПШТИНА БЕРОВО 

14.03.2013 година                                                                                                 Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                                             Драги Наџински с.р. 

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“бр.5/02), член 31 од Законот за финансирање на единиците на локалната самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“ бр.61/04, 96/04, 67/07 и 156/09),) и член 61 став 1 алинеа 4 од Статутот на 

Општина Берово („Сл.гласник на Општина Берово“ бр.13/02 и 18/07), а во врска со Барањето 

поднесено од Владо Валазовски од с.Будинарци на 18.03.2013 г., Градоначалникот на Општина 

Берово донесува  

 

Р Е Ш Е Н И Е 

за доделување на средства од 

Буџетот на Општина Берово за 2013 година 

 

 

1. На Владо Валазовски од с.Будинарци со ЕМБГ 1004961491508 поради незавидна 

финансиска положба во семејството се доделува средства во износ од 5.000,00 денари. 

 

2. Средставата за таа намена ќе бидат исплатени од Буџетот на Општина Берово за 2013 

година програма Д0 Градоначалник подставка 413 110 тековни резерви (разновидни 

расходи). 

 

3. Се задолжува Одделението за финансиски прашања на Општина Берово да го спроведе 

ова Решение на жиро сметка 250-0060000890-50 на Инвест Банка А.Д Скопје. 

 

4. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Берово“. 

 

Бр.05-607/2                                                                                                       ОПШТИНА БЕРОВО 

18.03.2013 година                                                                                                    Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                                               Драги Наџински с.р. 

 

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“бр.5/02), член 31 од Законот за финансирање на единиците на локалната самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“ бр.61/04, 96/04, 67/07 и 156/09),) и член 61 став 1 алинеа 4 од Статутот на 

Општина Берово („Сл.гласник на Општина Берово“ бр.13/02 и 18/07), а во врска со Барањето 

поднесено од Перо Пуреовски од с.Будинарци на 18.03.2013 г., Градоначалникот на Општина 

Берово донесува  

 

Р Е Ш Е Н И Е 

за доделување на средства од 

Буџетот на Општина Берово за 2013 година 

 

1. На Перо Пуреовски од с.Будинарци со ЕМБГ 0304957491501 поради незавидна 

финансиска положба за покривање на болнички трошоци се доделува средства во износ од 

5.000,00 денари. 
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2. Средставата за таа намена ќе бидат исплатени од Буџетот на Општина Берово за 2013 

година програма Д0 Градоначалник подставка 413 110 тековни резерви (разновидни 

расходи). 

 

3. Се задолжува Одделението за финансиски прашања на Општина Берово да го спроведе 

ова Решение на жиро сметка 200001966602921 на Стопанска Банка А.Д Скопје. 

 

4. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Берово“. 

 

Бр.05-606/2                                                                                                       ОПШТИНА БЕРОВО 

18.03.2013 година                                                                                                 Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                                             Драги Наџински с.р. 

 

 

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“бр.5/02), член 31 од Законот за финансирање на единиците на локалната самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“ бр.61/04, 96/04, 67/07 и 156/09),) и член 61 став 1 алинеа 4 од Статутот на 

Општина Берово („Сл.гласник на Општина Берово“ бр.13/02 и 18/07), а во врска со Барањето 

поднесено од Тача Бошнаковска од с.Будинарци на 26.02.2013 г., Градоначалникот на Општина 

Берово донесува  

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

за доделување на средства од 

Буџетот на Општина Берово за 2013 година 

 

 

1. На Тача Бошнаковска од с.Будинарци со ЕМБГ 0810958496518 поради незавидна 

финансиска положба за покривање на трошоци за електрична енергија се доделува 

средства во износ од 3.000,00 денари. 

 

2. Средставата за таа намена ќе бидат исплатени од Буџетот на Општина Берово за 2013 

година програма Д0 Градоначалник подставка 413 110 тековни резерви (разновидни 

расходи). 

 

3. Се задолжува Одделението за финансиски прашања на Општина Берово да го спроведе 

ова Решение на жиро сметка 250-0060003543-45 на Шпаркасе Банка А.Д Скопје. 

 

4. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Берово“. 

 

 

 

Бр.05-407/2                                                                                                   ОПШТИНА БЕРОВО 

18.03.2013 година                                                                                            Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                                        Драги Наџински с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“бр.5/02), член 31 од Законот за финансирање на единиците на локалната самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“ бр.61/04, 96/04, 67/07 и 156/09),) и член 61 став 1 алинеа 4 од Статутот на 

Општина Берово („Сл.гласник на Општина Берово“ бр.13/02 и 18/07), а во врска со Барањето 

поднесено од Анета Касмска од с.Русиново на 21.03.2013 г., Градоначалникот на Општина 

Берово донесува  

 

Р Е Ш Е Н И Е 

за доделување на средства од 

Буџетот на Општина Берово за 2013 година 

 

 

1. На Анета Касмска од с.Русиново со ЕМБГ 3007978465019 поради незавидна финансиска 

положба за покривање на болнички трошоци во Општа болница во Струмица се доделува 

средства во износ од 3.000,00 денари. 

 

2. Средставата за таа намена ќе бидат исплатени од Буџетот на Општина Берово за 2013 

година програма Д0 Градоначалник подставка 413 110 тековни резерви (разновидни 

расходи). 

 

3. Се задолжува Одделението за финансиски прашања на Општина Берово да го спроведе 

ова Решение на жиро сметка 200002448089775 на Стопанска Банка А.Д Скопје. 

 

4. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Берово“. 

 

 

Бр.05-629/2                                                                                                     ОПШТИНА БЕРОВО 

29.03.2013 година                                                                                                 Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                                            Драги Наџински с.р. 

 

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“бр.5/02), член 31 од Законот за финансирање на единиците на локалната самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“ бр.61/04, 96/04, 67/07 и 156/09),) и член 61 став 1 алинеа 4 од Статутот на 

Општина Берово („Сл.гласник на Општина Берово“ бр.13/02 и 18/07), а во врска со Барањето 

поднесено од Делче Ингелиски од с.Будинарци на 21.03.2013 г., Градоначалникот на Општина 

Берово донесува  

 

Р Е Ш Е Н И Е 

за доделување на средства од 

Буџетот на Општина Берово за 2013 година 

 

1. На Делче Ингелиски од с.Будинарци со ЕМБГ 1206980491502 поради незавидна 

финансиска положба во семејството се доделува средства во износ од 3.000,00 денари. 

 

2. Средставата за таа намена ќе бидат исплатени од Буџетот на Општина Берово за 2013 

година програма Д0 Градоначалник подставка 413 110 тековни резерви (разновидни 

расходи). 

 

3. Се задолжува Одделението за финансиски прашања на Општина Берово да го спроведе 

ова Решение на жиро сметка 200002018702009 на Стопанска Банка А.Д Скопје. 
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4. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Берово“. 

 

Бр.05-634/2                                                                                                      ОПШТИНА БЕРОВО 

29.03.2013 година                                                                                                  Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                                             Драги Наџински с.р.  

 

   

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“бр.5/02), член 31 од Законот за финансирање на единиците на локалната самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“ бр.61/04, 96/04, 67/07 и 156/09),) и член 61 став 1 алинеа 4 од Статутот на 

Општина Берово („Сл.гласник на Општина Берово“ бр.13/02 и 18/07), а во врска со Барањето 

поднесено од Ленка Ингелиска од с.Будинарци на 21.03.2013 г., Градоначалникот на Општина 

Берово донесува  

 

Р Е Ш Е Н И Е 

за доделување на средства од 

Буџетот на Општина Берово за 2013 година 

 

 

1. На Ленка Ингелиска од с.Будинарци со ЕМБГ 2106981496507 поради незавидна 

финансиска положба во семејството се доделува средства во износ од 3.000,00 денари. 

 

2. Средставата за таа намена ќе бидат исплатени од Буџетот на Општина Берово за 2013 

година програма Д0 Градоначалник подставка 413 110 тековни резерви (разновидни 

расходи). 

 

3. Се задолжува Одделението за финансиски прашања на Општина Берово да го спроведе 

ова Решение на жиро сметка 250-0060003589-04 на Инвест Банка А.Д Скопје. 

 

4. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Берово“. 

 

 

Бр.05-630/2                                                                                                         ОПШТИНА БЕРОВО 

29.03.2013 година                                                                                                    Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                                                Драги Наџински с.р. 

 

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“бр.5/02), член 31 став 2 од Законот за финансирање на единиците на локалната самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“ бр.61/04, 96/04, 67/07, 156/09 и 47/11), а во врска со Барањето од ЗГ 

„Ратевски Бамбурци“ од с.Ратево од 14.02.2013 година, Градоначалникот на Општина Берово 

донесува 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

за доделување на средства од 

Буџетот на Општина Берово за 2013 година 

 

1. На Здружението на граѓани „Ратевски Бамбурци“ од с.Ратево, за реализација на 

активности кои се во склоп на Календарот на културни настани на Општина Берово во 

рамки на фестивалот „Ратевски Бамбурци“ во с.Ратево, се доделува средства во износ од 

28.000,00 денари. 
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2. Средствата за таа намена ќе бидат исплатени од Буџетот на Општина Берово за 2013 

година програма Г 1, подставка 463 110 трансвери до здруженија на граѓани. 

 

3. Се задолжува Одделението за финансиски прашања на Општина Берово да го спроведе 

ова Решение на сметка број 200001904481211 на Стопанска Банка, а.д.Скопје. 

 

4. Здружението на граѓани „Ратевски Бамбурци“ од с.Ратево, се задолжува да поднесе 

извештај за потрошените средства од точка 1 (еден) на ова Решение до Одделението за 

финансиски прашања на Општина Берово 

 

5. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Берово“. 

 

Бр.05-347/2                                                                                                         ОПШТИНА БЕРОВО 

29.03.2013  година                                                                                                  Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                                               Драги Наџински с.р.                                                                                                           

 

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02), член 31 став 2 од Законот за финансирање на единиците на локалната самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“ 61/04,96/04, 67/07 и 156/09), член 16 од Одлуката за извршување на Буџетот 

на Општина Берово („Сл.гласник на Општина Берово“бр.44/12), Градоначалникот на Општина 

Берово донесе 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

за доделување на средства од 

Буџетот на Општина Берово за 2013 година 

 

 

1. На Амида Шевал Дестановска со ЕМБГ 3011999455126 ученичка во VII-мо одделение по 

повод „8-ми Април“- Светскиот ден на ромите се доделува награда за најталентиран 

ученик од ромската националност во ООУ „Дедо Иљо Малешевски“ Берово во учебната 

2012/2013 година во износ од 3.000,00 денари. 

 

2. Средствата за таа намена ќе бидат исплатени од Буџетот на Општина Берово за 2013 

година програма Д0 Градоначалник подставка 413 110 тековни резерви (разновидни 

расходи). 

 

3. Се задолжува Одделението за финансиски прашања на Општина Берово да го спроведе 

ова Решение на сметка 250-0060003757-82 на Инвестбанка А.Д.Скопје на име на Ајруш 

Дестановски. 

 

4. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник наОпштина Берово“. 

 

 

Бр.08-675/4                                                                                                   ОПШТИНА  БЕРОВО  

08.04.2013 година                                                                                               Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                                          Драги Наџински с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02), член 31 став 2 од Законот за финансирање на единиците на локалната самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“ 61/04,96/04, 67/07 и 156/09), член 16 од Одлуката за извршување на Буџетот 

на Општина Берово („Сл.гласник на Општина Берово“бр.44/12), Градоначалникот на Општина 

Берово донесе 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

за доделување на средства од 

Буџетот на Општина Берово за 2013 година 

 

 

1. На Танкица Бекирова со ЕМБГ 1104997496500 ученичка во I-ва година гимназиско 

образование по повод „8-ми Април“- Светскиот ден на ромите се доделува награда за 

најталентиран ученик од ромската националност во ОСУ „Ацо Русковски“- Берово, во 

учебната 2012/2013 година во износ од 3.000,00 денари. 

 

2. Средствата за таа намена ќе бидат исплатени од Буџетот на Општина Берово за 2013 

година програма Д0 Градоначалник подставка 413 110 тековни резерви (разновидни 

расходи). 

 

3. Се задолжува Одделението за финансиски прашања на Општина Берово да го спроведе 

ова Решение на сметка 200002509269033 на Стопанска банка А.Д.Скопје. 

 

4. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник наОпштина Берово“. 

 

 

Бр.08-673/3                                                                                                     ОПШТИНА  БЕРОВО  

08.04.2013 година                                                                                               Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                                           Драги Наџински с.р. 

 

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02), член 31 став 2 од Законот за финансирање на единиците на локалната самоурава 

(„Сл.весник на РМ“ бр.61/04, 96/04, 67/07 и 156/09), а во врска со известувањето бр.03-131/1 од 

10.04.2013 година, Градоначалникот на Општина Берово донесе  

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

за доделување на средства од 

Буџетот на Општина Берово за 2013 година 

 

 

1.Се доделува парични награди за освоено прво, второ и трето место на градската трка по повод 

денот на пролетта организирана во 4 (четити) групи на следните ученици: 

 

- Ивона Новоселска износ од 1.500,00 денари, т.с-ка 240217017984890 на Даниела 

Новоселска со ЕМБГ 2006978496526; 

- Лилјана Коколанска износ од 1.000,00 денари, т.с-ка 530500016166365 на Ванчо 

Коколански со ЕМБГ 1201977491508; 

- Магдалена Фиданска износ од 500,00 денари, т.с-ка 240217013649669 на Љупчо Фидански 

со ЕМБГ 1701973491506; 

- Митко Шонтевски износ од 1.500,00 денари, т.с-ка 200001423220755 на Војо Шонтевски 

со ЕМБГ 1805965491513; 
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- Стојанчо Симевски износ од 1.000,00 денари, т.с-ка 200002460988350 на Снежанка 

Симевска со ЕМБГ 1403973496507; 

- Ангел Алаѓозовски износ од 500,00 денари, т.с-ка 300057090734129 на Оливера 

Алаѓозовска со ЕМБГ 1106971496513; 

- Пепита Парцанска износ од 1.500,00 денари, т.с-ка 200002341612584 на Вена Камкинска 

- Амелија Дибранова износ oд 1.000,00 денари, т.с-ка 200002341612584 на Вена Камкинска 

- Ивана Камкинска износ од 500,00 денари, т.с-ка 200002341612584 на Вена Камкинска 

- Најден Ридаров износ од 1.500,00 денари, т.с-ка 200001924311115 на Ванчо Бугариновски  

- Влатко Распашковки износ од 1.000,00 денари, т.с-ка 200001527453366 на Ванчо 

Распашковски 

- Мартин Мадевски износ од 500,00 денари, т.с-ка 200001919052842 на Љупчо Мадевски 

 

2. Средствата за таа намена ќе бидат исплатени од Буџетот на Општина Берово за 2013 година 

програма Л0 спорт и рекреација подставка 464 990 други трансвери. 

 

3. Се задолжува Одделението за финансиски прашања на Општина Берово да го спроведе ова 

Решение. 

 

4. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

Општина Берово“. 

 

Бр.05-603/5                                                                                                    ОПШТИНА  БЕРОВО 

11.04.2013 година                               Градоначалник 

Б е р о в о                                     Драги Наџински с.р. 

 

 

 

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА – Берово 

 

 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик Врз основа на член 

60 став 3 од Изборниот законик („Службен весник на Р.М.“ број бр. 40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 
44/11, 51/11, 54/11 – Пречистен текст и 142/12), Општинската изборна комисија, на седницата одржана на 
ден 11.03.2013 година, го донесе следното : 

 
Р Е Ш Е Н И Е  

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 
ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ  0008 

 
На местото на  член на избирачкиот одбор за избирачко место 0008 


 ЛИЛЈАНА ЧИЧАКОВСКА 

ОПШТИНСКО СРЕДНО УЧИЛИШТЕ “АЦО РУСКОВСКИ“ БЕРОВО 
ул. “ЃУРО САЛАЈ”  бр. 4 БЕРОВО 

на кого му престанал мандатот во избирачкиот одбор, од здраствени причини согласно член 18 став 3 од 
Изборниот законик („Службен весник на Р.М.“ број бр. 40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 
54/11 – Пречистен текст и 142/12), 
се именува / избира лицето :   

 ЃОРЃИ ПЕОВСКИ 

ОПШТИНА БЕРОВО 
ул. “ДАМЈАН ГРУЕВ” бр.6 БЕРОВО 

((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ааддрреессаа,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 
своерачен потпис на 
новоименуваниот / 
новоизбраниот 
претседател / член   ______________________________________________________ 
 
 Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното гласило 
на општина Берово и на огласната табла на општината 

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
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ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 
именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од 
денот на приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 
 Број   11-131/1                                                                                                    Општинска изборна комисија,                              
 
                                                                                                                                             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
  во Берово, 11.03.2013 година                                                                  
                                                                                                                                        Љубчо Механџиски с.р.   
                     М.П. 
                                                          
                                              (ЗАМЕНИК) ЧЛЕНОВИ     1. Маја Рашковска  с.р. 
                                                                                                                                                         2.Драган Радински с.р. 
                                                                                                                                                         3.Светлана Бошначка с.р. 
                                                                                                                                                         4.Гоце Димитровски с.р. 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик Врз основа на член 

60 став 3 од Изборниот законик („Службен весник на Р.М.“ број бр. 40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 
44/11, 51/11, 54/11 – Пречистен текст и 142/12), Општинската изборна комисија, на седницата одржана на 
ден 14.03.2013 година, го донесе следното : 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 

ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ  0016 
 

На местото на заменик член на избирачкиот одбор за избирачко место 0016 
 ТИМКО ПЕОВСКИ,               СДСМ 

                                              С.СМОЈМИРОВО 
 
 
 на кого му престанал мандатот во избирачкиот одбор по Барање на предлагачот, 
се именува / избира лицето :    

  ВВЕЕССННАА  ААВВРРААММССККАА,,                              ССДДССММ  

                                           БЕРОВО 
  

  ((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ааддрреессаа,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 
своерачен потпис на 
новоименуваниот / 
новоизбраниот 
претседател / член   ______________________________________________________ 

 
 
 Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното гласило 
на општина Берово и на огласната табла на општината. 

 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 
именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од 
денот на приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 
 Број   11-32/2                                                                                              Општинска изборна комисија,                              
 
                                                                                                                                           ПРЕТСЕДАТЕЛ 
  во Берово, 14.03.2013 година                                                                
                                                                                                                                        Љубчо Механџиски с.р.  
                     М.П. 
                                                          
                       (ЗАМЕНИК) ЧЛЕНОВИ         1. Маја Рашковска с.р. 

                    2.Светлана Бошначка с.р.   
                                                                                                                                      3.Гоце Димитровски с.р. 
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Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик Врз основа на член 
60 став 3 од Изборниот законик („Службен весник на Р.М.“ број бр. 40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 
44/11, 51/11, 54/11 – Пречистен текст и 142/12), Општинската изборна комисија, на седницата одржана на 
ден 14.03.2013 година, го донесе следното : 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 

ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ  0009 
 

На местото на член на избирачкиот одбор за избирачко место 0009 
 НАТАЛИНКА БУРОВСКА,               СДСМ 

                                                              С.ВЛАДИМИРОВО 
 
 на кого му престанал мандатот во избирачкиот одбор по Барање на предлагачот, 
се именува / избира лицето :   

  ММААРРИИЈЈАА  ЦЦААРРООВВССККАА,,                    ССДДССММ  

                         С.ВЛАДИМИРОВО 
  

  ((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ааддрреессаа,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 
своерачен потпис на 
новоименуваниот / 
новоизбраниот 
претседател / член   ______________________________________________________ 

 
 
 Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното гласило 
на општина Берово и на огласната табла на општината. 

 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 
именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од 
денот на приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 
 Број  11-25/2                                                                                                    Општинска изборна комисија,                              
 
                                                                                                                                           ПРЕТСЕДАТЕЛ 
  во Берово, 14.03.2013 година                                                                  
                                                                                                                                        Љубчо Механџиски  с.р.   
                     М.П. 
                                                          
                           (ЗАМЕНИК) ЧЛЕНОВИ     1. Маја Рашковска с.р. 

                    2.Светлана Бошначка с.р. 
                                                                                                                                      3.Гоце Димитровски с.р. 
 
 

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик Врз основа на член 
60 став 3 од Изборниот законик („Службен весник на Р.М.“ број бр. 40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 
44/11, 51/11, 54/11 – Пречистен текст и 142/12), Општинската изборна комисија, на седницата одржана на 
ден 28.03.2013 година, го донесе следното : 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 
ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ  0007 

 
На местото на заменик член на избирачкиот одбор за избирачко место 0007 

 АЛЕКСАНДРА ЦАРОВСКА,   
ОПШТИНСКО СРЕДНО УЧИЛИШТЕ “АЦО РУСКОВСКИ“ БЕРОВО, националност М 

                ул.БАЛКАНСКА бр. 0014 вл.  ст 
 
 на кого му престанал мандатот во избирачкиот одбор поради здраствени причини, согласно член 18 став 3 
од Изборниот законик („Службен весник на Р.М.“ број бр. 40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 
51/11, 54/11 – Пречистен текст и 142/12),се именува / избира лицето :    
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  ГГООРРДДААННАА  ТТООППААЛЛООВВССККАА,,    

ООППШШТТИИННАА  ББЕЕРРООВВОО,,  националност М  

                                        уулл..  ББЕЕЛЛ  ККААММЕЕНН  ббрр..2244  ББееррооввоо  

  ((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ааддрреессаа,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн))  

своерачен потпис на 
новоименуваниот / 
новоизбраниот 
претседател / член   ______________________________________________________ 

 
 
 Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното гласило 
на општина Берово и на огласната табла на општината. 

 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 

именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од 
денот на приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 
 Број   11-23/2                                                                                                       Општинска изборна комисија,                              
 
                                                                                                                                           ПРЕТСЕДАТЕЛ 
  во Берово, 28.03.2013 година                                                                  
                                                                                                                                        Љубчо Механџиски с.р.  
                     М.П.                                       
                                            (ЗАМЕНИК) ЧЛЕНОВИ   1.Марин Демировски с.р. 
                                                                                                                                                     2. Маја Рашковска с.р. 
                                                                                                                                                     3.Светлана Бошначка с.р. 

                                                 4.Гоце Димитровски с.р. 
 
 

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик Врз основа на член 
60 став 3 од Изборниот законик („Службен весник на Р.М.“ број бр. 40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 
44/11, 51/11, 54/11 – Пречистен текст и 142/12), Општинската изборна комисија, на седницата одржана на 
ден 29.03.2013 година, го донесе следното : 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 

ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ  0005 
 
На местото на член на избирачкиот одбор за избирачко место 0005 

 БОРЧЕ ЃЕРИНСКИ,      ВМРО-ДПМНЕ 
                                    ул.СРЕМСКА БР.23 БЕРОВО 
 
 на кого му престанал мандатот во избирачкиот одбор по Барање на предлагачот, се именува / избира 
лицето :   

  ННЕЕВВЕЕННККАА  РРУУШШККООВВССККАА,,  ВВММРРОО  --  ДДППММННЕЕ  

                                      уулл..  ““ББААЛЛККААННССККАА””  ББРР..1122    ББЕЕРРООВВОО  

  ((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ааддрреессаа,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн))  

своерачен потпис на 
новоименуваниот / 
новоизбраниот 
претседател / член   ______________________________________________________ 

 
 
 Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното гласило 
на општина Берово и на огласната табла на општината. 

 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 

именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
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именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од 
денот на приемот на известувањето. 
 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 
 
 Број   11-21/2                                                                                            Општинска изборна комисија,                              
 
                                                                                                                                           ПРЕТСЕДАТЕЛ 
  во Берово, 29.03.2013 година                                                                   
                                                                                                                                        Љубчо Механџиски   с.р.  
                     М.П. 
                                                          
                                          (ЗАМЕНИК) ЧЛЕНОВИ   1.Марин Демировски с.р. 
                                                                                                                                                   2. Маја Рашковска с.р. 

                                                                                                                                   3. Светлана Бошначка с.р. 
                                                                                                                                                   4.Горданка Готовска с.р. 
 
 

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик Врз основа на член 
60 став 3 од Изборниот законик („Службен весник на Р.М.“ број бр. 40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 
44/11, 51/11, 54/11 – Пречистен текст и 142/12), Општинската изборна комисија, на седницата одржана на 
ден 29.03.2013 година, го донесе следното : 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 

ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ  0006 
 
На местото на заменик член на избирачкиот одбор за избирачко место 0006 

 МЕТОДИ УЖЕВСКИ,      ВМРО-ДПМНЕ 
                                    ул.КЕЈ МЛАДИНА БР.9/15  БЕРОВО 
 
 на кого му престанал мандатот во избирачкиот одбор по Барање на предлагачот, се именува / избира 
лицето :   

  ББИИЛЛЈЈААННАА  ССООККООЛЛООВВССККАА,,    ВВММРРОО  --  ДДППММННЕЕ  

                                      уулл..  ““ККЕЕЈЈ  ННАА  ММЛЛААДДИИННАА””  ББРР..99--22//77    ББЕЕРРООВВОО  

  ((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ааддрреессаа,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн))  

своерачен потпис на 
новоименуваниот / 
новоизбраниот 
претседател / член   ______________________________________________________ 

 
 
 Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното гласило 
на општина Берово и на огласната табла на општината. 

 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 

именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од 
денот на приемот на известувањето. 
 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 
 
 Број   11-22/3                                                                                            Општинска изборна комисија,                              
 
                                                                                                                                           ПРЕТСЕДАТЕЛ 
  во Берово, 29.03.2013 година                                                                   
                                                                                                                                        Љубчо Механџиски с.р.  
                     М.П                                                    
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                                  (ЗАМЕНИК) ЧЛЕНОВИ   1.Марин Демировски с.р. 
                                                                                                                                           2. Маја Рашковска с.р. 

                                3. Светлана Бошначка с.р.  
                                                                                                                                           4.Горданка Готовска с.р. 
 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик Врз основа на член 

60 став 3 од Изборниот законик („Службен весник на Р.М.“ број бр. 40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 
44/11, 51/11, 54/11 – Пречистен текст и 142/12), Општинската изборна комисија, на седницата одржана на 
ден 04.04.2013 година, го донесе следното : 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 

ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ  0008 
 
 
На местото на член на избирачкиот одбор за избирачко место 0008 
                3.СТОЈАН ЛИТАЈКОВСКИ,               СДСМ 
                                                                 С.БУДИНАРЦИ 
 
 на кого му престанал мандатот во избирачкиот одбор по Барање на предлагачот, се именува / избира 
лицето :   
 

      33..  ССЛЛААВВИИЦЦАА  ФФУУРРННААЏЏИИССККИИ,,                    ССДДССММ  
                                      УУЛЛ..  ММААРРШШААЛЛ  ТТИИТТОО  ББРР..8855//АА  ББЕЕРРООВВОО  

  ((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ааддрреессаа,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн))  

своерачен потпис на 
новоименуваниот / 
новоизбраниот 
претседател / член   ______________________________________________________ 

 
 
 Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното гласило 
на општина Берово и на огласната табла на општината. 

 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 

именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од 
денот на приемот на известувањето. 
 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 
 
 Број   11-238/1                                                                                            Општинска изборна комисија,                              
 
                                                                                                                                           ПРЕТСЕДАТЕЛ 
  во Берово, 04.04.2013 година                                                                   
                                                                                                                                        Љубчо Механџиски с.р.   
                     М.П. 
                                                          
                                         (ЗАМЕНИК) ЧЛЕНОВИ   1.Марин Демировски с.р. 
                                                                                                                                                  2. Маја Рашковска с.р. 

                                                                     3. Гоце Боболински с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02), а во врска со член 104 став 2 од Законот за работни односи („Сл.весник на РМ“ 

бр.62/05, 106/08. 161/08, 114/09, 130/09, 50/10, 52/10, 124/10, 47/11,11/12, 39/12,13/13 и 25/13) и 

известување бр.03-71/1 од 11.02.2013 година, Градоначалникот на Општина Берово донесе  

 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

за продолжување на работниот однос 

заклучно со 30.06.2013 година 

 

 

1. На директорот на ООУ „Дедо Иљо Малешевски“-Берово, Ќирил Стоиловски, согласно член 

104 став 2 од Законот за работни односи („Сл. весник на РМ“ бр.62/05, 106/08. 161/08, 114/09, 

130/09, 50/10, 52/10, 124/10, 47/11,11/12, 39/12,13/13 и 25/13), му се продолжува работниот однос 

на работно место директор заклучно со 30.06.2013 година. 

2. По барање на директорот на ООУ „Дедо Иљо Малешевски“ - Берово, бр.03-71/1 од 11.02.2013 

година и согласност на Градоначалникот на Општина Берово, работниот однос му престанува на 

30.06.2013 година. 

3. Решението влегува во сила со донесувањето. 

 

 

 

О Б Р А З Л О Ж Е Н И Е 

 

 

Од страна на директорот на ООУ „Дедо Иљо Малешевски“-Берово на ден 11.02.2013 

година, е поднесено Барање бр.03-71/1 со кое се бара да му биде продолжен работниот однос на 

работно место директор на училиштето. Градоначалникот на Општина Берово го разгледа 

барањето и дава согласност за продолжување на работниот однос заклучно со горенаведената 

дата. Училишниот Одбор на ООУ „Дедо Иљо Малешевски“-Берово, ќе спроведе постапка за 

избор на директор на училиштето до 30.06.2013 година. 

Врз основа на изнесеното се донесе Решение како во диспозитивот. 

 

 

Упатство за правно средство: Против ова Решение може да се поднесе жалба до Државна 

Комисија при Владата на РМ за решавање во управна постапка и постапка од работен однос во 

втор степен. 

 

Бр.04-343/2 

16.04.2013 година 

Берово 

 

Доставено до: 

- странка 

- архива                                                                                        ОПШТИНА  БЕРОВО 

                                                                                                               Градоначалник 

               Драги Наџински с.р. 
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Врз основа на член 22 став 1 точка 8 и член 50 став 1 точка 16 од Законот за локална 

самоуправа („Сл.весник на РМ“ бр.5/02), а во врска со член 126 став 1 алинеа 7 од Законот за 

основното образование („Сл.весник на РМ“ 103/08, 33/10, 116/10, 156/10, 18/11, 51/11, 6/12, 

100/12 и 24/13), Градоначалникот на Општина Берово ја донесува следната  

 

 

О Д Л У К А 

за отпочнување на постапка за избор на директор 

на ООУ „Дедо Иљо Малешевски“ - Берово 

 

 

Член 1 

Се задолжува Училишниот одбор на ООУ „Дедо Иљо Малешевски“ - Берово да објави 

јавен оглас за избор на директор на училиштето. 

 

Член 2 

 Постапката за избор на директор, органот од член 1 на оваа Одлука треба да ја спроведе 

најкасно до 30.06.2013 година. 

 

Член 3 

 Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Берово“. 

 

 

Бр.04-343/3                                                                                                      ОПШТИНА  БЕРОВО 

16.04.2013 година                                                                                                  Градоначалник 

 Б е р о в о                                                                                                            Драги Наџински с.р. 

 

  

 

 

 

 

 

ИЗДАВА: 

ОПШТИНА БЕРОВО 

 


